
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

269 

113 

10 

222 

599 

Nome 

DAVIDE NOTARIO 

RIKARDO BAKAJ 

SAMUELE SOTTILE 

TOMMASO SCIORTINO 

GIULIA GARBOLINO 

Classe 
125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 OK JUNIOR 

Punti 

10 

9 

8 

7 

10 

Tempo Migliore 

50.069 

50.165 

50.354 

50.745 

51.545 

Nel Giro 

4 

4 

9 

6 

9 

Diff 

0.096 

0.285 

0.676 

1.476 

Differenza 

0.096 

0.189 

0.391 

0.800 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/04/2023 13:09:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° ROUND KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 OK N JUNIOR / OK N / 125 OK MASTER / 125 JUNIOR TERR / 125 OK JUNIOR 

Qualifica Iniziato a 11:05:50 

VIVERONE 1,080 km 

16/04/2023 11:05 


