





## 3° ROUND KARTSPORT CIRCUIT

## Ordinato in base al miglior giro

PROVE CRONOMETRATE

VIVERONE 1,080 km

125 OK N JUNIOR / OK N / 125 OK MASTER / 125 JUNIOR TERR / 125 OK JUNIOR

16/04/2023 11:05

Qualifica Iniziato a 11:05:50

Pos	Num.	Nome	Classe	Punti	Tempo Migliore	Nel Giro	Diff	Differenza	Commento	
1	269	DAVIDE NOTARIO	125 TAG JUNIOR TERR	10	50.069	4				
2	113	RIKARDO BAKAJ	125 TAG JUNIOR TERR	9	50.165	4	0.096	0.096		
3	10	SAMUELE SOTTILE	125 TAG JUNIOR TERR	8	50.354	9	0.285	0.189		
4	222	TOMMASO SCIORTINO	125 TAG JUNIOR TERR	7	50.745	6	0.676	0.391		
5	599	GIULIA GARBOLINO	125 OK JUNIOR	10	51.545	9	1.476	0.800		

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 18/04/2023 13:09:55